BT. 02.22 X3/F
Régulateur/Programmateur double action
avec sortie analogique
1/8 DIN - 48 x 96 mm
Série gammadue® modèle X3
La régulation continue
à la portée de tous
Sélection Auto/Manu

• • • • • • • • • • • • • • •
A B C D E F G 0 I L M N O P Q RX3
Codification de commande
Alimentation
100-240V~ (-15% +10%)
24V~ (-25% +12%) or 24V- (-15% +25%)
Sorties OP1-OP2
Relais-Relais
Triac-Triac
Liaison série
Sans
RS 485 Modbus/Jbus esclave
Options
Sans
Sortie servomoteur (sans potentiomètre)
Sortie analogique + consigne externe
Sortie servomoteur + sortie analogique (retr.) + consigne externe
Consigne programmable - Fonctions spéciales
Sans
Start-up + Timer
Programme de 8 segments
Manuel d’utilisation
Italien-Anglais (std)
Français-Anglais
Allemand-Anglais
Espagnol-Anglais
Couleur de la façade
Anthracite (std)
Sable
A
3
5
0
B
1
5
D
C
0
5
D
D
0
2
5
7
D
E
0
2
3
D
F
0
1
2
3
D
G
0
1
I L
0 0
0 1
0 2
0 3
0 4
0 5
0 6
0 7
0 8
0 9
1 0